בעניין: המאשימה מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד דנית גרינשטיין, לה"ב

נגד
הנאשם צאדק אלעקל (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד ניר גורן

הכרעת דין

אני מודיע על זיכוי הנאשם מהעבירות המיוחסות לו בכתב האישום (המתוקן), ועל הרשעתו בעבירה של הפרעה לשוטר
במילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

א. כתב האישום ותיקונו

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום הכולל ארבעה אישומים שונים, הראשון והשני מייחסים לו שימוש פחזני
באש או בחומר דליק לפי ס' 338(א)(3) לחוק העונשין. האישום השלישי כולל אף הוא עבירה כאמור,
וזאת לצד עבירה של תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות, עבירה לפי ס' 274(1) לחוק העונשין, ובריחה
עבירה של הפרת ביצוע אודות נסוב הרביעי לאותו החוק.

למכור בלוני גז מאותו המתחם.

22. הנה כי כן, לא הוכחה הפרת הוראה חוקית מצד הנאשם, ועל כן אני מוצא לזכותו מביצוע עבירה זו.

סוף דבר, שאני מזכה כאמור את הנאשם מביצוע העבירות המיוחסות לו בכתב האישום, אך

מרשיעו בביצועה של עבירת הפרעה לשוטר במילוי תפקידו.

ניתנה היום, י"ב אדר תשע"ד, 12 פברואר 2014, במעמד הצדדים